DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESEMPENHO TÉCNICO DO
INHAME (DIOSCOREA LATA) EM FUNÇÃO DE FONTES DE ADUBAÇÃO ORGÂNICAS
de autoria de MARCIOSUEL TAVARES GALDINO, foi publicado nos Anais SEMLICA
referente ao ISSN 2317-9333.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/92501

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/92501